ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NGHĨA AN                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  83 /TB-UBND                                      Nghĩa An, ngày  23  tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

CỬ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA TIẾP XÚC CỬ TRI

TẠI CÁC THÔN, LÀNG

 Thực hiện Kế hoạch số21/KH-HĐND ngày 18tháng 11 năm 2018 của HĐND

xã Nghĩa An “ về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp lần thứ Chín, khóa

XII, (nhiệm kỳ 2016-2021);

 Nhằm nâng cao chất lượng hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức chuyên

môn, lắng nghe những tâm tư, nguyện vọng của cử tri. UBND xã phân công cho đội

ngũ cán bộ công chức chuyên môn phụ trách các điểm tiếp xúc cử tri, đồng thời có ý

kiến giải trình về những lĩnh vực liên quan đến lĩnh vực chuyên môn phụ trách cụ thể

như sau:

STT

Thời gian

trước kỳ

họp

Thời gian

sau kỳ họp Địa điểm Thành phần

1

Thứ Hai

19
h
ngày

26/11/2018

Thứ Hai

19
h
ngày

21/01/2019

Tại nhà

văn

hóa thôn 1

Đ/c: Thủ, Hóa, Diễm, TùngCA, Long,

Tấn, Priu.

2

Thứ Hai

19
h
ngày

26/11/2018

Thứ Hai

19
h
ngày

21/01/2019

Tại nhà

văn

hóa thôn 2

Đ/c: Thảo, Dung, Hà, Ánh, Dũng, Tết,

Ý.

3

Thứ Ba

19
h
ngày

27/11/2018

Thứ Ba

19
h
ngày

22/01/2019

Tại nhà

Văn

hóa thôn 3

Đ/c: Thủ, Diễm, TùngCA, Long, Tấn,

Priu.

4

Thứ Ba

19
h
ngày

27/11/2018

Thứ Ba

19
h
ngày

22/01/2019

Tại nhà

Văn

hóa thôn 4

Đ/c: Thảo, Dung, Hà, Ánh, Dũng, Tết,

Ý.

5

Thứ Tư

19
h
ngày

28/11/2018

Thứ Tư

19
h
ngày

23/01/2019

Tại nhà

Văn

hóa thôn 5

Đ/c: Thủ, Hóa, Diễm, TùngCA, Long,

Tấn, Priu.

6

Thứ Tư

19
h
ngày

29/11/2018

Thứ Tư

19
h
ngày

24/01/2019

Tại nhà

Rông

làng Kuao

Đ/c: Thảo, Dung, Hà, Ánh, Dũng, Tết,

Ý.

7

Thứ Năm

19
h
ngày

28/11/2018

Thứ Năm

19
h
ngày

23/01/2019

Tại nhà

Rông

làng Lợk

Đ/c: Thủ, Hóa, Diễm, TùngCA, Long,

Tấn, Priu.

Để đảm bảo cho việc giải trình kịp thời các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại buổi

tiếp xúc UBND xã đề nghị các cán bộ công chức tham dự các buổi tiếp xúc cử tri đúng

lịch, đúng thời gian và thành phần quy định, thể hiện được tinh thần, trách nhiệm của

cán bộ công chức trước cử tri trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Đảng ủy;                                                                                                               CHỦ TỊCH
- HĐND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể;                                                                                             (Đã ký)

- Các thôn, làng;

- Lưu: VP.

                                                                                       Nguyễn Văn Thủ